
S A L A D E S                   

Penne, tomates cerises, mozzarella, sauce pesto
Salade italienne

Chou blanc, carotte
Coleslaw

Endive, fromage de chêvre, noix
Endivette

Pomme de terre,  carotte, Emmental, cornichon, oignon
Salade russe

Lentilles, saumon fumé
Lentillaise

Boulghour, tomates, concombre, grenade, poivron, persil, menthe
Taboulé

Soupe du jour

P L A T S                         

Viande, poisson ou végétarien selon l'inspiration du Chef
Plat du jour

Lorraine (lardons), chèvre épinards, poulet tomates
Quiche au choix, salade verte

Croque Monsieur, salade verte

Croque Madame, salade verte

 F R O M A G E S  E T  D E S S E R T S                         

Choix en boutique, prix vitrine + 0,60€

Pâtisserie de La Ruche

Café gourmand

Pain perdu avec sa boule de vanille

Trio de fromages

P I Z Z A S                     

Tomate, mozzarella
Margarita

Tomate, merguez, poivrons, mozzarella
Orientale

Tomate, jambon, champignons, olives noires, mozzarella
Royale

Crème fraîche, chèvre, noix, miel, mozzarella
Chèvre miel

Tomate, artichauts, asperges, poivrons, mozzarella
4 saisons

Tomate, jambon de parme, pesto, roquette, mozzarella
Italienne

Crème fraîche, gorgonzola, taleggio, scamorza, mozzarella
4 fromages

Crème fraîche, saumon fumé, aneth, mozzarella

Norvégienne

1/2          
salade

  10,00                    

  13,00                    

  14,50                    

  13,50                    

  13,50                    

  15,50                   

  15,00                    

  16,50                    

 6,50         

 8,50         

 9,00        

 9,00         

 9,00        

 10,00       

 10,50        

 12,00        

    EN ENTRÉE: 4,70  EN PLAT: 9,00                 

  11,50                    

  8,50                    

  8,00                    

  8,50                    

  5,00                    
  6,00                    

  4,50                    

N O S  F O R M U L E S                

*Choix dans la sélection du jour

Plat du jour + Café gourmand

Entrée, plat du jour, dessert*

Menu enfant (jusqu'à 12 ans)
1/2 pizza (Margarita ou Royale), dessert (moelleux au
chocolat, éclair ou crêpe au sucre), 1 boisson (sirop ou jus de
pomme, d'orange ou de pamplemousse)

  14,50         

  19,50        

  12,00         

Toute l'équipe vous souhaite

une bonne dégustation et un

excellent moment à La

Ruche!

Prix en euros, taxes et service compris. 

Bon appétit!

Pain de mie, jambon, béchamel, emmental râpé

Pain de mie, jambon, béchamel, emmental râpé, oeuf au plat

Montagnarde
Crème fraîche, mozzarella, Reblochon, Poulet, oignon

  16,00                   11,00        

les allergènes rentrant dans la composition de nos produits se trouvent à votre disposition 



A P É R I T I F S                  

Ricard 2cl

Kir 12cl

Kir royal 12cl

Kir normand 12cl

Martini blanc/rouge 4cl

Clan Campbell 3cl

Jack Daniel 3cl

B I È R E S                         
Brasserie Spore

Coral - Pale Ale
Buhan - Ipa

Nebi - Lager de blé

S O F T S                     
Jus d'orange pressée

Nectar d’orange, nectar d’abricot, jus de pomme, nectar
ananas, jus de pamplemousse, jus de tomate

Jus de fruits Granini 25cl

Coca-Cola, Coca-Cola zéro, Orangina, Sprite,  Schweppes
Tonic, Schweppes Agrum, Perrier

Canettes

Limonade 25cl
Diabolo 25cl                          Sirop à l’eau       

Vittel/San Pellegrino (50 cl)

  4,00        
  3,50        

  3,50        

  2,50        

   3,50         

Porto blanc/rouge 4cl

Get 27 6cl
Vittel/San Pellegrino (100 cl)    5,00        

B I È R E S  P R E S S I O N                       
Gallia blonde

Panaché

Monaco

25 CL                    

3,70                    

3,70                    

3,90                    

Mica - porter

Cardus - Saison

 33 CL -  5,00                    

50 CL                    

6,20                   

6,20                    

6,40                    

V I N S                   

Blanc

Rouge

Rosé

La Ferme Galmel
Cidre

Louis Constant
Champagne

          VERRE    1/4       1/2       BOUTEILLE             
4,50     8,00     12,00        32,00                 

VERRE 4,50           BOUTEILLE  15,50                

C O C K T A I L S                   

Orange, pomme, citron vert, miel
Bee Happy

Limonade, citron vert, menthe, cassonnade
Virgin Mojito

Orange, mangue, banane, grenadine
Cocktail tropical

Rhum, citron vert, menthe, cassonnade, eau pétillante
Mojito

Prosecco, Apérol, orange, eau pétillante
Spritz

    SANS  ALCOOL 25CL 5,00          

    AVEC  ALCOOL 25CL 8,00           

Campari, Martini, citron, eau pétillante
Américano

COUPE 11,00        BOUTEILLE 60,00                

B O I S S O N S  C H A U D E S             
Café

Café noisette

Café double

Grand café crème

Cappuccino

Latte 

Chocolat chaud

Chocolat viennois

Lait chaud

Thé Damman 

Prix en euros, taxes et service compris. 

  4,00                    

  4,00                    

 12,00                    

  5,00                    

  4,00                    

  6,00                    

  6,50                    

  4,00                    

Get 31 6cl

  5,00                    

  6,50                    

1,90          

2,10          

2,90          

3,50          

3,50          

3,90          

3,50          

4,00          

2,90          

3,50          

Sirop deVanille, Noisette ou Caramel

Thé Glacé Bio Zenat 33cl
Citron, pêche, ou menthe

  4,00        

Fraise, Grenadine, Cerise, Menthe, Citron, Pêche, Violette
  2,50           3,00                    

Les Méridiennes AOP Lubéron, chardonnay Les Jamelles IGP Pays d’Oc

Les Méridiennes AOP Lubéron, Château Malbec AOC Bordeaux

Les Méridiennes AOP Lubéron, Loulou Charmeuse AOP Lubéron


